様式第 1号（第 7条関係）

年   月   日

直方市支援対象児童等見守り強化事業補助金交付申請書

直方市長 殿

所在地

団体名

代表者の職・氏名

年度直方市支援対象児童等見守り強化事業補助金の交付を受けたいので、関係

書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１ 交付申請額           円

２ 添付書類

（１）事業計画書（様式第２号）

（２）事業収支予算書（様式第３号）

（３）団体の会則、規約、定款

（４）暴力団等に該当しない旨の誓約書（様式第４号）

（５）個人情報保護に関する誓約書（様式第５号）

（６）団体の概要や事業内容がわかる書類

（７）過去 3年間のこどもの見守り活動に係る実績を記載した資料

３ 概算払の希望の有無

□ 概算払を希望します。

□ 概算払を希望しません。

  希望する場合の理由